

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG

Pregão Nº 00044/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	Caixa Plástica	Unidade	20	R\$ 50,0200	R\$ 50,0200	R\$ 1.000,4000
Marca: Plasleme						
Fabricante: Plasleme						
Modelo / Versão: Caixa plastica vazada verde						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA PARA HORTIFRUTI. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAIXA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, VAZADA, UTILIZAÇÃO HORTIFRUTI CAPACIDADE 60 LITROS, EMPILHÁVEL, COR VERDE						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.000,4000

09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	Colher	Unidade	13	R\$ 263,2400	R\$ 118,7000	R\$ 1.543,1000
Marca: FUTURA						
Fabricante: FUTURA						
Modelo / Versão: 415						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher - Colher Material Corpo: Polipropileno , Material Cabo: Aço Inoxidável , Aplicação: Caldeirão , Características Adicionais: Polipropileno Branco Com Dimensões: 2,5x12x120 Cm , Comprimento: 120 C						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.543,1000

11.186.469/0001-83 - SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	Colher	Unidade	1000	R\$ 7,7000	R\$ 1,4900	R\$ 1.490,0000
Marca: ORIGINAL						
Fabricante: ORIGINAL						
Modelo / Versão: ORIGINAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de mesa. Material corpo aço inoxidável, tamanho grande, tipo Sopa. Características adicionais: colher, em aço inoxidável, espessura De 1,2mm, tipo sopa, lâmina e cabo monobloco, dimensões aproximadas 18,7 x 3,9 x 2,4 cm.						
40	Faca Mesa	Unidade	1420	R\$ 6,7400	R\$ 2,4900	R\$ 3.535,8000
Marca: ORIGINAL						
Fabricante: ORIGINAL						
Modelo / Versão: ORIGINAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de mesa. Material lâmina aço inoxidável, material cabo aço Inoxidável. Características adicionais: lâmina e cabo monobloco, ou Seja, em uma única peça. Material de alta qualidade e resistente, Espessura de 2mm. Dimensões aproximadas: 205 x 19 x 2mm						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.025,8000

15.407.876/0001-24 - ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	Lixeira	Unidade	18	R\$ 300,4700	R\$ 239,0000	R\$ 4.302,0000
Marca: LARPLÁSTICOS						
Fabricante: LARPLÁSTICOS						
Modelo / Versão: LIXEIRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA 100L COM PEDAL. MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 100L, TIPO: TAMPA E PEDAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM RODAS E MECANISMO METAL INTERNO. LIXEIRA EM POLIPROPILENO, ARTICULÁVEL E COM SUPERFÍCIE LISA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 63X 61X 90 CM.						
48	Placa Corte	Unidade	40	R\$ 80,7600	R\$ 80,7600	R\$ 3.230,4000

Marca: PLASUTIL**Fabricante:** PLASUTIL**Modelo / Versão:** PLACA CORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA CORTE. MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 50, LARGURA 30, COR COLORIDA, ESPESSURA 1,50. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLACA DE CORTE, IMPERMEÁVEL E INODORO, EM POLIETILENO, 50 X 30 CM. CORES: BRANCA, VERDE, VERMELHA E AMARELA (COMBINAR AS CORES NA ENTREGA), ESPESSURA 15,0 MM.

60 Açúcar Embalagem 5,00 KG 400 R\$ 18,7900 R\$ 18,3800 R\$ 7.352,0000

Marca: CRISTAL DE MINAS**Fabricante:** CRISTAL DE MINAS**Modelo / Versão:** AÇÚCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR, APLICAÇÃO ADOÇANTE, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 30 DIAS. PCT 5KG**Total do Fornecedor: R\$ 14.884,4000****31.537.322/0001-06 - GOES DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Copo Descartável	Caixa 5000,00 UN	7	R\$ 86,4500	R\$ 86,4500	R\$ 605,1500

Marca: HAPPY**Fabricante:** MINAPLAST**Modelo / Versão:** COPO 50ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo Descartável - Copo Descartável Material: Papel , Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Capacidade: 50 ML, Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável.**Total do Fornecedor: R\$ 605,1500****33.174.960/0001-27 - DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
59	Café	Pacote 500,00 G	1000	R\$ 14,8500	R\$ 11,5000	R\$ 11.500,0000

Marca: Molito**Fabricante:** Fortune MFP**Modelo / Versão:** Almofada / 500g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TIPO TRADICIONAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ABIC, APRESENTAÇÃO ALMOFADA, TIPO EXPORTAÇÃO, EMBALAGEM COM 500G, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 60 DIAS**Total do Fornecedor: R\$ 11.500,0000****37.550.502/0001-04 - CONSTRULAR MULTISERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Caneca	Unidade	15	R\$ 47,8700	R\$ 40,0000	R\$ 600,0000

Marca: CEARA**Fabricante:** CEARA**Modelo / Versão:** 5L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANECA, MATERIAL:ALUMÍNIO, CAPACIDADE:5 L, DIÂMETRO:20 CM, ALTURA:20 CM, USO:COPA E COZINHA

25 Caçarola Unidade 5 R\$ 50,9600 R\$ 49,9700 R\$ 249,8500

Marca: CEARA**Fabricante:** CEARA**Modelo / Versão:** N24**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAÇAROLA Nº 24. MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, CAPACIDADE 5,6, ALTURA 12,50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, Nº 24. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAÇAROLA COM TAMPA, EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 5,4 LITROS, PADRÃO HOTEL Nº24.

28 Caçarola Unidade 5 R\$ 240,0200 R\$ 240,0000 R\$ 1.200,0000

Marca: CEARA**Fabricante:** CEARA**Modelo / Versão:** N50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAÇAROLA Nº 50. MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 41,20, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, DIÂMETRO 50. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAÇAROLA COM TAMPA, EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 41 LITROS, PADRÃO HOTEL Nº50.

29 Caçarola Unidade 5 R\$ 413,9300 R\$ 413,0000 R\$ 2.065,0000

Marca: CEARA**Fabricante:** CEARA**Modelo / Versão:** N60**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAÇAROLA Nº 60. MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 73, ALTURA 26, ESPESSURA 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, Nº 60, DIÂMETRO 60. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAÇAROLA COM TAMPA, EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 70 LITROS, PADRÃO HOTEL Nº60.

30 Caixa Plástica Unidade 25 R\$ 72,0600 R\$ 72,0000 R\$ 1.800,0000

Marca: UNINJET**Fabricante:** UNINJET**Modelo / Versão:** 56L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 56, LARGURA 39, ALTURA 37, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS,SALADAS,ETC..., TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 56,1 LITROS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAIXA PLÁSTICA, CAPACIDADE 56 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS 564 X 385 X 371 MM, TRANSPARENTE, COM TAMPA, FECHAMENTO POR GRAMPO QUE PRENDEM-SE A TAMPA.

Total do Fornecedor: R\$ 5.914,8500**40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Pano Prato</u>	Unidade	450	R\$ 2,5000	R\$ 2,4400	R\$ 1.098,0000

Marca: DLH**Fabricante:** DLH**Modelo / Versão:** DLH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 68 CM, LARGURA 40 CM, COR BRANCA**Total do Fornecedor: R\$ 1.098,0000****44.713.852/0001-00 - RF COMERCIO ARMARINHO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100,00 UN	2425	R\$ 4,8400	R\$ 4,5600	R\$ 11.058,0000

Marca: COPOFLEX**Fabricante:** COPOFLEX**Modelo / Versão:** COPOFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:PLÁSTICO OXIBIODEGRÁVEL, CAPACIDADE:200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICO E BIODEGRADÁVEL.

7	<u>Coador Café</u>	Unidade	68	R\$ 5,0300	R\$ 4,6600	R\$ 316,8800
---	--------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: CARLA**Fabricante:** CARLA**Modelo / Versão:** CARLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COADOR CAFÉ, MATERIAL:FLANELA, TAMANHO:GRANDE, APLICAÇÃO:PARA BULE,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CABO.

10	<u>Copo De Vidro</u>	Unidade	74	R\$ 4,7900	R\$ 4,0000	R\$ 296,0000
----	----------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** NADIR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DE VIDRO, CAPACIDADE:300 ML, COR:INCOLOR,TIPO USO:ÁGUA/SUCO /REFRIGERANTE

11	<u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	184	R\$ 78,3300	R\$ 51,1900	R\$ 9.418,9600
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: TERMOLAR**Fabricante:** TERMOLAR**Modelo / Versão:** TERMOLAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL INOX, COM ALÇA,PRESÃO, AMPOLA VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE:1L

42	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	26	R\$ 38,7200	R\$ 22,7100	R\$ 590,4600
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** INVICTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA 1L. MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇA E TAMPA (TIPO ROLHA) ROSCÁVEL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1 LITRO, DIMENSÕES APROXIMADAS 145 X 113 X 314 MM. REVESTIMENTO EXTERNO EM POLIPROPILENO, AMPOLA DE VIDRO, ROLHA CLEAN, CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 6 HORAS.

43	<u>Garrafa Térmica</u>	Unidade	20	R\$ 130,3000	R\$ 115,7400	R\$ 2.314,8000
----	------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA 6L. MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 6, COR VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPÉ RETRÁTIL, ABERTURA TODA PARTE SUPERIOR, TIPO CAMPING. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GARRAFA TÉRMICA, TIPO MAXITERMO COM ALÇA SUPERIOR, PÉS RETRÁTEIS, ESTRUTURA RESISTENTE, REVESTIMENTO INTERNO COM MANTA TÉRMICA DE ALTO DESEMPENHO. DIMENSÕES APROXIMADAS 292 X 270 X 255 MM, CAPACIDADE 6 LITROS, CONSERVAÇÃO TÉRMICA DE NO MÍNIMO 10 HORAS, ISOLAMENTO TÉRMICO COM ESPUMA DE POLIURETANO, LIVRE DE CFC, MATERIAL ATÓXICO.

44	<u>Jarra</u>	Unidade	22	R\$ 18,0200	R\$ 15,1200	R\$ 332,6400
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TRITEC**Fabricante:** TRITEC**Modelo / Versão:** TRITEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JARRA 4L. MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 4, MODELO COM TAMPA, APLICAÇÃO COPA E COZINHA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: JARRA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS, CAPACIDADE 4 LITROS, MODELO COM TAMPA.

55	<u>Peças _____ Acessórios Eletrodomésticos</u>	Unidade	10	R\$ 89,1800	R\$ 56,0800	R\$ 560,8000
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: IMAR**Fabricante:** IMAR**Modelo / Versão:** IMAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGISTRO/REGULADOR DE GÁS GLP INDUSTRIAL. REGISTRO/ REGULADOR DE GÁS PARA LIGAÇÃO DE GÁS GLP P45 EM EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS (FOGÃO 10 BOCAS, FORNO INDUSTRIAL, CADEIRÃO INDUSTRIAL E CHAPA BIFETEIRA INDUSTRIAL). REGISTRO E BORBOLETA FEITOS EM LATÃO (NÃO ENFERRUJA), ABRAÇADEIRAS ROSCA SEM FIM, PRODUZIDA EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA E TRATAMENTO ANTI - FERRUGEM. MANGUEIRA PRODUZIDA COM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COMPOSTA DE FIBRAS TRANÇADAS POR DENTRO DA BORRACHA. ACOMPANHA MANGUEIRA + REGISTRO + BORBOLETA DE APERTO + ABRAÇADEIRAS. TIPO: GÁS DE BAIXA PRESSÃO, 5KG

56	<u>Copo</u>	Unidade	240	R\$ 4,0000	R\$ 1,1900	R\$ 285,6000
----	-------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** NADIR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DE VIDRO- tipo AMERICANO, capacidade aproximada de 190ml, incolor, transparente.**Total do Fornecedor: R\$ 25.174,1400****47.170.510/0001-70 - NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Bandeja de aço</u>	Unidade	33	R\$ 49,9300	R\$ 49,9300	R\$ 1.647,6900
Marca: KEHOME						
Fabricante: KEHOME						
Modelo / Versão: 3104-3627						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA DE AÇO : BANDEJA DE AÇO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:37 CM, LARGURA:23 CM, APLICAÇÃO:SERVIR BEBIDAS						
8	<u>Colher</u>	Unidade	56	R\$ 1,8200	R\$ 0,9200	R\$ 51,5200
Marca: MERCAMIX						
Fabricante: MERCAMIX						
Modelo / Versão: BASIC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER, MATERIAL CORPO:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:CAFÉ						
9	<u>Colher</u>	Unidade	50	R\$ 3,5600	R\$ 1,8800	R\$ 94,0000
Marca: GPINOX						
Fabricante: GPINOX						
Modelo / Versão: VANGUARD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER, MATERIAL CORPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO:SOPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LISA E POLIDA COM 1,50 MM DE ESPESSURA						
14	<u>Faca</u>	Unidade	50	R\$ 20,9000	R\$ 9,9800	R\$ 499,0000
Marca: ORIGINAL LINE						
Fabricante: ORIGINAL LINE						
Modelo / Versão: SL0442						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA TAMANHO 6. FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLICARBONATO, TAMANHO 6, APLICAÇÃO CORTAR ALIMENTOS, TIPO COZINHA, COR CABO BRANCA						
15	<u>Faca</u>	Unidade	66	R\$ 14,6300	R\$ 5,8800	R\$ 388,0800
Marca: WELLMIX						
Fabricante: WELLMIX						
Modelo / Versão: TOUCH						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA LAMINA 3. FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO INJETADO, COMPRIMENTO LÂMINA 3, TIPO FIO LISO						
17	<u>Faca</u>	Unidade	53	R\$ 20,3100	R\$ 12,8800	R\$ 682,6400
Marca: 123UTIL						
Fabricante: 123UTIL						
Modelo / Versão: UD615						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA PARA DESOSSA. FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIETILENO BRANCO, COMPRIMENTO LÂMINA 6, APLICAÇÃO DESOSSA DE CARNE						
18	<u>Abridor</u>	Unidade	13	R\$ 25,6300	R\$ 8,4800	R\$ 110,2400
Marca: ORIGINAL LINE						
Fabricante: ORIGINAL LINE						
Modelo / Versão: SL0270						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRIDOR DE LATAS PROFISSIONAL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABRIDOR DE LATAS PROFISSIONAL, MATERIAL INOX, TAMANHO 15 CM, APLICÁVEL PARA LATAS GRANDES						
19	<u>Acendedor fogão</u>	Unidade	19	R\$ 13,3900	R\$ 7,4800	R\$ 142,1200
Marca: 123UTIL						
Fabricante: 123UTIL						
Modelo / Versão: UD20						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACENDEDOR PARA FOGÃO INDUSTRIAL. ACENDEDOR FOGÃO, TIPO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACIONADO POR TECLA, GERA SÓ FAÍSCA, SELO INMETRO, APLICABILIDADE: SEGURANÇA NO ACENDIMENTO DE FOGÃO INDUSTRIAL						
20	<u>Amolador manual</u>	Unidade	8	R\$ 37,3200	R\$ 16,4800	R\$ 131,8400
Marca: CLINK						
Fabricante: CLINK						
Modelo / Versão: CK4646						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMOLADOR MANUAL DE FACA, TIPO CHAIRA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO CHAIRA PROFISSIONAL, CABO EM POLIPROPILENO, AFIADOR EM AÇO, 8".						
21	<u>Amolador manual</u>	Unidade	7	R\$ 48,6100	R\$ 48,6100	R\$ 340,2700
Marca: GPINOX						
Fabricante: GPINOX						
Modelo / Versão: GP305						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMOLADOR MANUAL DE FACA, TIPO PEDRA DUPLA FACE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO PEDRA PARA AFIAR DUPLA FACE, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COMPRIMENTO 185 MM X LARGURA 65 MM X ALTURA 31 MM. PEDRA DE PARTÍCULAS DE CERÂMICA, SUPORTE EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE, PEDRA PARA AFIAR DUPLA FACE COM GRÃOS MISTOS PARA DUAS OPÇÕES DE AFIAÇÃO: DESBASTE (GRANULAÇÃO 400) E ACABAMENTO (GRANULAÇÃO 1000).						
22	<u>Assadeira Comercial</u>	Unidade	20	R\$ 142,1500	R\$ 142,1500	R\$ 2.843,0000

Marca: ITAJOBÍ						
Fabricante: ITAJOBÍ						
Modelo / Versão: 14009						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASSADEIRA PARA PADARIA INDUSTRIAL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ASSADEIRA PARA PADARIA INDUSTRIAL, PRÓPRIA PARA PÃO DOCE, MEDIDAS APROXIMADAS: 62 X 36 X 3,5CM, MATERIAL ALUMÍNIO.						
26	<u>Caçarola</u>	Unidade	10	R\$ 137,9400	R\$ 134,8800	R\$ 1.348,8000
Marca: CEARA						
Fabricante: CEARA						
Modelo / Versão: 1475						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAÇAROLA Nº 38. MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20, ALTURA 18, ESPESSURA 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS, Nº 38, DIÂMETRO 38. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAÇAROLA COM TAMPA, EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 20 LITROS, PADRÃO HOTEL Nº38.						
27	<u>Caçarola</u>	Unidade	5	R\$ 220,2400	R\$ 214,0000	R\$ 1.070,0000
Marca: CEARA						
Fabricante: CEARA						
Modelo / Versão: CAC45ST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAÇAROLA Nº 45. MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 ALÇAS E TAMPA, DIÂMETRO 45. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAÇAROLA COM TAMPA, EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 31,5 LITROS, PADRÃO HOTEL Nº45.						
33	<u>Colher</u>	Unidade	500	R\$ 6,2200	R\$ 1,4800	R\$ 740,0000
Marca: GPINOX						
Fabricante: GPINOX						
Modelo / Versão: VANGUARD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DE SOBREMESA. MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÉDIO, TIPO SOBREMESA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLHER, EM AÇO INOXIDÁVEL, ESPESSURA DE 1,2MM, TIPO SOBREMESA, LÂMINA E CABO MONOBLOCO, DIMENSÕES APROXIMADAS 15,3 X 3,3 X 1,8 CM.						
34	<u>Colher</u>	Unidade	15	R\$ 20,8900	R\$ 20,8900	R\$ 313,3500
Marca: SOLRAC						
Fabricante: SOLRAC						
Modelo / Versão: CN-45						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER POLIPROPILENO 45CM. MATERIAL CORPO POLIPROPILENO, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TAMANHO PEQUENO, APLICAÇÃO CALDEIRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIMENSÕES 5,50 X 45 CM, ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLHER, POLIPROPILENO, MATERIAL ATÓXICO, TIPO CÔNCAVA 160º, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,50 X 45 CM.						
36	<u>Recipiente Alimentos</u>	Unidade	10	R\$ 127,3700	R\$ 124,8800	R\$ 1.248,8000
Marca: GPINOX						
Fabricante: GPINOX						
Modelo / Versão: GPGP152						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUBA GN 1/1 100MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CUBA GASTRONÔMICA, GN 1/1 LISA, AÇO INOXIDÁVEL, 100 MM, CAPACIDADE 14 LITROS, COM ALÇA.						
37	<u>Recipiente Alimentos</u>	Unidade	20	R\$ 86,6800	R\$ 86,6800	R\$ 1.733,6000
Marca: KEHOME						
Fabricante: KEHOME						
Modelo / Versão: 3243-6						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUBA GN 1/1 65MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CUBA GASTRONÔMICA, GN 1/1 LISA, AÇO INOXIDÁVEL, 65 MM, CAPACIDADE 9 LITROS.						
38	<u>Descascador Legumes</u>	Unidade	30	R\$ 22,7200	R\$ 5,1800	R\$ 155,4000
Marca: TOPCHEF						
Fabricante: TOPCHEF						
Modelo / Versão: 8264						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCASCADOR LEGUMES MANUAL. MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANUAL, APLICAÇÃO COZINHA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCASCADOR DE LEGUMES MANUAL TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL E CABO ANATÔMICO. DIMENSÕES APROXIMADAS:18,2X 5,9X 1,8 CM.						
39	<u>Faca</u>	Unidade	40	R\$ 40,3000	R\$ 18,4800	R\$ 739,2000
Marca: 123UTIL						
Fabricante: 123UTIL						
Modelo / Versão: UD617						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA 10". MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 10, APLICAÇÃO CORTAR CARNE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FACA, AÇO INOXIDÁVEL 10, FIO LISO, TAMANHO 10, APLICAÇÃO CORTAR CARNE, CABO EM POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA, DIMENSÕES APROXIMADAS 25,0 X 10,3 X 3,0 CM.						
41	<u>Garfo mesa</u>	Unidade	1200	R\$ 8,9000	R\$ 1,7400	R\$ 2.088,0000
Marca: GPINOX						
Fabricante: GPINOX						
Modelo / Versão: VANGUARD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO DE MESA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GARFO, AÇO INOXIDÁVEL, LÂMINA E CABO MONOBLOCO, ESPESSURA DE 1,2 MM. DIMENSÕES APROXIMADAS: 187 X 23 X 18MM						
47	<u>Pegador Alimento</u>	Unidade	40	R\$ 18,1000	R\$ 8,2800	R\$ 331,2000
Marca: KEHOME						
Fabricante: KEHOME						
Modelo / Versão: 5514						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEGADOR INOX PARA SERVIR ALIMENTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEGADOR DE ALIMENTO, EM INOX, 28,5CM DE COMPRIMENTO.						
49	<u>Prato Porcelana</u>	Unidade	1000	R\$ 16,0400	R\$ 9,9400	R\$ 9.940,0000

Marca: ATLAS

Fabricante: ATLAS

Modelo / Versão: BARU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO PORCELANA RASO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRATO PARA REFEIÇÃO RASO, MATERIAL: PORCELANA, DIÂMETRO: 26 A 28 CM, COR: BRANCA, RESISTENTE EM MÁQUINA INDUSTRIAL LAVA-LOUÇAS.

50 <u>Tampa</u>	Unidade	12	R\$ 61,5200	R\$ 61,5200	R\$ 738,2400
-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: GPINOX

Fabricante: GPINOX

Modelo / Versão: GP155

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPA PARA CUBA GN. MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO CUBA GASTRONÔMICA GN 1/1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RECORTE PARA ALÇAS DE TRANSPORTE E CONCHA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA PARA GN 1/1, EM INOX, SEM RECORTE.

51 <u>Tesoura</u>	Unidade	5	R\$ 54,0000	R\$ 49,8800	R\$ 249,4000
-------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: ORIGINAL LINE

Fabricante: ORIGINAL LINE

Modelo / Versão: ORIGINAL LINE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA TRINCHANTE. MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL 3,5MM, CABO EM POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 10.

52 <u>Suporte</u>	Unidade	6	R\$ 48,9500	R\$ 48,9500	R\$ 293,7000
-------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: WELLMIX

Fabricante: WELLMIX

Modelo / Versão: WX7087

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA MAGNÉTICA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BARRA MARGNÉTICA PARA FIXAÇÃO DE FACAS. MATERIAL EM POLIPROPILENO E IMÃ. DIMENSÕES APROXIMADAS: 33,5 (C) X 1CM (L) X 3CM (A). ACOMPANHA PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO NA PAREDE. APLICAÇÃO: ORGANIZAÇÃO DAS FACAS NAS ÁREAS DE PRODUÇÃO.

Total do Fornecedor: R\$ 27.920,0900

Valor Global da Ata: R\$ 94.665,9300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)